
CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO
Casa João Pereira de Andrade

PORTARIA N° 016/2025

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO, 
ESTADO DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e com 
respaldo no art. 32, do Regimento Interno da Câmara Municipal do 
Condado (Resolução 004/2023),

RESOLVE:

Art. Io Conceder ao funcionário JOSÉ EDSON ANDRADE DA 
ROCHA, brasileiro, solteiro, portador o CPF: 193.266.024-00 e RG: 
1.709.601 SSP PE. nomeado para exercer o cargo de Provimento em 
Comissão de SECRETÁRIO, símbolo CC-3, deste Poder Legislativo, 
gratificação de representação por assiduidade e merecimento, no 
percentual de 50%(cinquenta por cento), sobre os vencimentos de 
SECRETÁRIO, símbolo CC-3.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas às disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Condado, em 03 
de fevereiro de 2025.

P O D E R  L t G l S L A T I v  J  M U N IC IP A L  
C Â M A R A  DE V E R E A D O R  • CQNDAD0 -PE 

M A R I A  D E  F A T I M A  Q A  S IL V A

MARIA ^ ® & Jk'B A SIL V A  sv

VEREADORA PRESIDENTÉ^ r\2u ^


